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WITAMY W LAS COLINAS GOLF
& COUNTRY CLUB, W CAŁKIEM

INNYM ŚWIECIE

U wybrzeży Morza Śródziemnego, na południe od Alicante, znajdziesz miejsce, w którym natura styka się z luksusem: Las 
Colinas Golf & Country Club. Zlokalizowany w dolinie między wzgórzami, która zachwyca wyjątkowym pięknem i 
prywatnością. Szczególne ukształtowanie terenu w otoczeniu gajów cytrynowych i pomarańczowych oraz przepiękne 
wejście przez kanion pozwalają na zachowanie idyllicznego charakteru miejsca rozciągającego się na ponad 330 
hektarach.
Las Colinas Golf & Country Club to wyjątkowe osiedle, w którym każdy dom wznoszony jest z poszanowaniem 
naturalnego otoczenia. Luksusowe wille i apartamenty zbudowane zostały wokół pola golfowego klasy mistrzowskiej. 
Uprzywilejowana lokalizacja, rozległe tereny zielone śródziemnomorskiego lasu ze ścieżkami krajobrazowymi 
i kompleksowe usługi sprawiły, że został uznany za „Wiodący kurort willowy w Hiszpanii i Europie” przez World Travel 
Awards.
Dzięki wyjątkowemu klimatowi i szerokiej ofercie sportów, rekreacji, zakwaterowania i restauracji, w tym Beach Clubowi 
z widokiem na morze, Las Colinas Golf & Country Club stanowi bez wątpienia inny świat, w którym można cieszyć się 
zdrowym śródziemnomorskim stylem życia.
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WSPARCIE TROON GOLF

Pole golfowe Las Colinas wyróżnia się wyjątkową i niepowtarzalną formą. Zaprojektowane przez amerykańskiego 
architekta krajobrazu Cabella B. Robinsona, twórcę znanych na całym świecie pól golfowych, pole golfowe w Las Colinas 
Golf & Country Club jest odzwierciedleniem oryginalności i wszechstronności tego znanego architekta.
Pięciokrotnie zostało uznane za „Najlepsze pole golfowe w Hiszpanii” w ramach prestiżowego programu World Golf 
Awards i jedno ze 100 najlepszych pól golfowych w Europie kontynentalnej według rankingu Top 100 opublikowanego 
przez brytyjski magazyn Golf World.
Oprócz 18 dołków klasy mistrzowskiej, par 71, oferuje pełną gamę udogodnień: obszar do krótkiej gry zaprojektowany 
przez zwycięzcę European Tour Miguela Ángela Jiméneza, driving range na naturalnej trawie, duży putting green i 
nieograniczoną liczbę piłek najwyższej jakości.

Las Colinas Golf & Country Club przykłada wielką wagę do innowacji i rozwoju oraz zawsze myśli o wrażeniach i 
doświadczeniach klientów, dlatego też w swoich obiektach zastosował technologię Toptracer, która pozwala wznieść 
grę w golfa na inny poziom emocji i zabawy.
Technologia ta umożliwia analizę ważnych informacji na temat gry każdego golfisty, takich jak trajektoria uderzenia i 
prędkość piłki. Umożliwia także rozgrywanie wirtualnych gier na punkty na niektórych najbardziej znanych i 
wymagających polach golfowych na świecie.

Na swojego współpracownika Las Colinas Golf & Country Club wybrał Troon Golf, światowego lidera w zarządzaniu, 
obsłudze i marketingu pól golfowych na najwyższym poziomie. Firma Troon Golf zarządza ponad 500 polami golfowymi 
na całym świecie z zachowaniem restrykcyjnych kontroli zapewniających jakość i doskonałość obiektów. Dzięki temu 
klienci Las Colinas Golf & Country Club mogą doświadczać niezwykłych i niepowtarzalnych wrażeń w Hiszpanii. "The 
Troon Golf Experience".
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AKADEMIA GOLFA
Akademia golfa w Las Colinas Golf & Country Club oferuje jedną z najbardziej awangardowych metod nauki. Pod 
kierownictwem profesjonalisty Samuela Curtísa, kierującego się filozofią zorientowaną na doskonalenie wszystkich 
aspektów gry, gwarantuje nauczanie o najwyższych standardach jakości, które wykracza daleko poza zwykłą naukę i 
doskonalenie swingu. Dlatego też wszyscy instruktorzy mają certyfikat TPI.
Prócz tego wykorzystują technologię Toptracer i Trackman do śledzenia trajektorii piłki i ruchu kija z zastosowaniem 
szybkiego obrazu wideo i urządzeń technicznych do natychmiastowej analizy swingu.
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W Junior Golf Academy najmłodsi golfiści mogą rozwijać swoje umiejętności i pewność siebie poprzez sport i kontakt z 
przyrodą w Las Colinas Golf & Country Club. Nasza akademia zajmuje się szkoleniem w małych grupach, na różnych 
poziomach, w oparciu o najnowszą technologię i z udziałem instruktorów specjalizujących się w nauczaniu juniorów.
Nasz system nauczania obejmuje gry dostosowane do poziomu i wieku grup, z możliwością wirtualnej gry na najbardziej 
znanych i wymagających polach golfowych świata.
Wszystko to dzięki zastosowaniu najnowszej technologii golfowej. Innowacyjny system Toptracer Range dostarcza 
wszystkich ważnych informacji o grze każdego ucznia, śledzi ich postępy i wzmacnia chęć doskonalenia.

JUNIOR GOLF ACADEMY
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TOPTRACER
Dzięki instalacji innowacyjnej technologii Toptracer Range na naszym polu golfowym, w Las Colinas Golf & Country 
Club gra w golfa wznosi się na inny poziom emocji i zabawy.
Niezależnie od poziomu gry i wieku, możesz poczuć się jak prawdziwy profesjonalista i rywalizować online z przyjaciółmi 
i graczami z całego świata.
Toptracer Range to najczęściej używany na świecie system śledzenia piłki, który rewolucjonizuje grę w golfa. Ta 
innowacyjna technologia umożliwia wyświetlanie ważnych informacji o grze, takich jak trajektoria uderzenia i prędkość 
piłki. Ponadto możesz grać w wirtualne gry na punkty i spróbować swoich sił na kilku najbardziej znanych i wymagających 
polach golfowych na świecie.



12 13

SHORT GAME AREA  
BY MIGUEL ÁNGEL JIMÉNEZ
„Short Game Area by Miguel Ángel Jiménez”, zaprojektowane przez dwudziestokrotnego zwycięzcę European Tour 
Miguela Ángela Jiméneza, znajduje się nieco ponad 100 metrów od driving range. Obiekty te pozwalają golfistom 
niezależnie od poziomu zaawansowania doskonalić umiejętności krótkiej gry. Zajmują powierzchnię 5000 m2 i oferują 
przestronne tereny do gry, w tym nieskazitelną zieleń o powierzchni 680 m2. Znajdują się tam też dwa bunkry, dzięki 
czemu golfiści mogą ćwiczyć umiejętności krótkiej gry z odległości 65 metrów.
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Więcej informacji i rezerwacje:  
www.restauranteumawa.com

Další informace a rezervace:  
www.restauranteilpalco.es

 
Oferta gastronomiczna Las Colinas Golf & Country Club koncentruje się wokół Casa Club, budynku w stylu 
śródziemnomorskim o powierzchni ponad 1500 m², zlokalizowanym zaledwie kilka metrów od driving range i z widokiem 
na jezioro przy 18. dołku.
W tej uprzywilejowanej lokalizacji goście mogą wybierać spośród różnorodnych ofert gastronomicznych:

unik. Restauracja unik, zlokalizowana w Casa Club, oferuje starannie dobraną ofertę gastronomiczną, stworzoną dla 
zaspokojenia różnorodnych potrzeb międzynarodowych gości. Jej kuchnia, prosta i oparta na wysokiej jakości lokalnych 
składnikach, na nowo odkrywa klasyczne dania z dodatkiem wyważonej nuty kreatywności.

Ponadto unik oferuje bogate menu kawiarni-restauracji - klasyczne śródziemnomorskie tapas, staranny wybór sałatek, 
kanapek i hamburgerów, a także najlepsze dania z ryżem, makaronem, rybami i mięsem.

umawa. Restauracja zlokalizowana w Casa Club, jej ambicją jest zdobycie najbardziej wymagających podniebień dzięki 
zaskakującej ofercie kulinarnej w wyjątkowym otoczeniu. Oferuje gościom starannie zaprojektowane wnętrza i wspaniały 
widok na pole golfowe. Szef kuchni Alfonso Lillo łączy wielowiekowe techniki kulinarne z bardzo różnych kultur, by odkryć 
jak najlepsze smaki.

il Palco. Restauracja przedstawia ofertę opartą na esencji najbardziej tradycyjnej kuchni włoskiej. Szef kuchni, Alfonso Lillo, 
opracował starannie dobrane menu, w którym można delektować się daniami łączącymi autentyczność i kreatywność, 
mogącymi zachwycić najbardziej wymagające podniebienia.

Kolejną atrakcją jest dekoracja il Palco, dzieło Pepe Leala, jednego z wielkich hiszpańskich projektantów wnętrz, szeroko 
znanego w kraju i zagranicą. Położona obok Casa Club restauracja ma kilka stref: bar koktajlowy, główna sala i wspaniały 
taras z widokiem na śródziemnomorski las.
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Więcej informacji i rezerwacje  www.wowbeach.es

Zaledwie kilka minut od Las Colinas Golf & Country Club, bezpośrednio przy plaży La Glea w Campoamor, znajduje 
się WOW Beach.
Jest to bez wątpienia idealne miejsce na relaks i odpoczynek na słonecznej plaży nad morzem, w hamaku przy basenie 
infinity lub na balijskim łóżku, czy też na tarasie restauracji, pośród okazałych palm, z przepięknym widokiem na Morze 
Śródziemne.
Podczas letnich wieczorów WOW Beach oferuje również możliwość oddania się wyjątkowym doznaniom kulinarnym 
w najczystszym śródziemnomorskim stylu.
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Las Colinas Golf & Country Club to idealne miejsce do świętowania różnego rodzaju wydarzeń: firmowych, rodzinnych lub 
tematycznych. W tym celu oddajemy do dyspozycji różnorodne i uniwersalne przestrzenie oraz zespół profesjonalistów, 
którzy zapewnią doskonały przebieg wydarzenia.

Restauracje w Las Colinas Golf & Country Club, il Palco, unik i umawa, mają prywatne sale na małe imprezy.

Idealne miejsce na organizację spotkań roboczych, zajęcia grupowe, szkolenia, urodziny lub inne wydarzenia.

Prywatność, dużo światła i wszechstronność. Dostępna usługa Wi-Fi, ekran i sprzęt audio.

Zawsze dostępne.
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Na imprezy plenerowe Las Colinas Golf & Country Club oferuje kilka miejsc w dwóch kultowych restauracjach: 

WOW Beach to idealne miejsce do świętowania wydarzeń nad morzem. Mieści się tam basen infinity, bar-restauracja, bujny 
las sosnowy i prywatny parking.

W restauracji il Palco dostępna jest również przestrzeń na świeżym powietrzu otoczona śródziemnomorskim lasem, która 
sprawi, że każda uroczystość stanie się niezapomnianym wydarzeniem.

Bez wątpienia dwie idylliczne przestrzenie przeznaczone do organizacji imprez tematycznych lub rodzinnych, takich jak wesela, 
chrzciny, komunie itp. Zespół profesjonalistów w Las Colinas korzysta z usług konsultantów, którzy zadbają o najmniejszy 
szczegół, by zapewnić pomyślny przebieg wydarzenia.

W przypadku wydarzeń trwających kilka dni, Las Colinas Residences oferuje zakwaterowanie w willach i apartamentach z 2, 3 
i 4 sypialniami.
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Położony obok Casa Club, Las Colinas Sports & Health Club wyposażony jest w siłownię ze wszystkim, czego potrzebujesz 
do całodziennego treningu, basen, w którym możesz cieszyć się słońcem i śródziemnomorskim klimatem oraz strefę 
wellness dla relaksu ciała i umysłu, w tym masaże i zabiegi kosmetyczne.

Kompleks ten obejmuje Racquet Club, zlokalizowany bardzo blisko głównego wejścia do osiedla, zaledwie kilka minut od 
Casa Club. Idealne miejsce do uprawiania sportów, takich jak tenis, padel, piłka nożna czy koszykówka. Znajduje się tam też 
Akademia Tenisa i Padla, w której możesz poprawić i udoskonalić swoją technikę gry.



24 25

Akademia Tenisa i Padla Las Colinas kieruje swoją ofertę zarówno do dzieci i młodzieży, jak i dorosłych. Oferuje lekcje 
indywidualne lub w małych grupach od 2 do 4 graczy, dostosowane do poziomu każdego gracza, od początkujących do 
zaawansowanych.

Pod kierownictwem profesjonalisty Adriano Tavelli, Akademia Tenisa i Padla Las Colinas zapewnia szybką naukę opartą na 
nowoczesnych metodach nauczania Międzynarodowej Federacji Tenisowej (ITF).

Akademia znajduje się w naszym Racquet Clubie, w którym mieszczą się 3 korty tenisowe i 2 korty do padla.
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Więcej informacji i rezerwacje: 
www.lascolinasresidences.com

Niezależnie od tego, czy chodzi o weekendowy wypad, długi pobyt wakacyjny czy kilkudniowe uroczystości, 
zakwaterowanie w Las Colinas Residences sprawi, że poczujesz się jak w innym świecie.
Las Colinas Residences oferuje swoim gościom nowoczesne apartamenty z dwiema i trzema sypialniami oraz wille z 
trzema i czterema sypialniami. Apartamenty są w pełni wyposażone, przynależą do nich duże ogrody lub tarasy, miejsca 
parkingowe, tereny zielone i basen. Najbardziej luksusowe wille dysponują również prywatnym basenem.
Goście zatrzymujący się w Las Colinas Residences mogą korzystać również z dostępu do pełnej gamy obiektów 
sportowych, handlowych i rekreacyjnych w Las Colinas Golf & Country Club.
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WILE

  

APARTAMENTY

Więcej informacji:
www.lascolinasresidential.com

Deweloperem Las Colinas Golf & Country Club jest Las Colinas Residential. Oferta nieruchomości obejmuje wille i 
apartamenty zlokalizowane w luksusowych, prywatnych osiedlach z dużymi terenami zielonymi.
Projekt wpisuje się w ideę poszanowania środowiska, stawia na jakość i prywatność. Widok na pole golfowe lub rodzime, 
bogate lasy śródziemnomorskie. Wyjście z pokoi przez duże tarasy i werandy, które dodają przestronności i światła.
Zakup apartamentu w Las Colinas to dostęp do lepszego świata, to radość czerpana ze zdrowego śródziemnomorskiego 
stylu życia w wyjątkowym klimacie. Luksus życia w harmonii z naturą, z dostępem do usług o wysokiej wartości dodanej i 
pełnej gamy sportów, rekreacji, zakwaterowania i restauracji, w tym Beach Clubu z widokiem na morze.

Ekskluzywne wille dostępne w doskonałych lokalizacjach w Las Colinas Golf & Country Club. Do wyboru wiele możliwości 
dopasowanych do różnych gustów i potrzeb - widoki, powierzchnia, orientacja i prywatność.

Szeroka gama oferowanych apartamentów obejmuje domy z dwiema i trzema sypialniami oraz penthouse'y z imponującymi 
tarasami. Są to przestronne apartamenty z dużymi tarasami, zaprojektowane z myślą o życiu na świeżym powietrzu, 
doskonale łączące design z funkcjonalnością.
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Posiadanie domu w Las Colinas Golf & Country Club oznacza cały szereg przywilejów:

Zniżki na korzystanie z usług w Las Colinas Golf & Country Club*.

Zniżki na korzystanie z usług w Las Colinas Sports & Health Club*.

Zniżki w WOW Beach, oazie zlokalizowanej zaraz przy plaży*.

Zniżki w WOW Beach, oazie zlokalizowanej zaraz przy plaży*.

* Zarząd Las Colmas Golf & Country Club zastrzega sobie prawo do aktualizacji, modyfikacji lub wycofania zniżek według własnego uznania.

INNY UPRZYWILEJOWANY
ŚWIAT
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Las Colinas Golf & Country Club oferuje:

WOW Beach - beach club zaraz przy plaży.
18-dołkowe pole golfowe klasy mistrzowskiej, „Short Game Area by Miguel Ángel Jiménez” oraz naturalny trawiasty 
driving range, putting green i strefę approach.
Akademia golfa, prowadzona przez profesjonalistę PGA, oferująca kursy i indywidualne lekcje golfa.
Instalacja Toptracer na polu golfowym (otwarcie planowane na 2022 r.).
Wypożyczalnia wózków golfowych i golfboardów.
Casa Club i sklep golfowy.
Restauracje: il Palco, unik i umawa.
Las Colinas Sports & Health Club: basen, siłownia, strefa wellness i Racquet Club.
Akademia tenisa i padla zprogramem kursów i lekcji indywidualnych lub grupowych na wszystkich poziomach 
zaawansowania.
Malowniczy szlakz trasą dla rowerów górskich o długości ponad 5 km biegnący przez śródziemnomorski las.
Ścieżki zdrowia i parki na świeżym powietrzu z placami zabaw dla dzieci i miejscami do treningu sportowego.
Sale konferencyjne i przestrzenie na różne uroczystości.
Punkt ładowania samochodów elektrycznych.
Paczkomat Amazon.
Mini Market.
Całodobowa ochrona.

INNY ŚWIAT
OBIEKTÓW I USŁUG
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Las Colinas Golf & Country Club, świadomy odpowiedzialności i kontekstu zmian klimatycznych, społecznych i 
środowiskowych, traktuje zaangażowanie na rzecz środowiska i społeczeństwa jako centralną część swojej 
tożsamości poprzez konkretne działania dostosowane do Celów Zrównoważonego Rozwoju Organizacji Narodów 
Zjednoczonych i przyłącza się do międzynarodowych wysiłków na rzecz uczynienia naszej planety lepszym miejscem 
do życia.
Las Colinas Golf & Country Club działa w ramach planu podejmowania środków na rzecz zrównoważonego rozwoju 
i ochrony środowiska, który obejmuje zanieczyszczenie hałasem i światłem, wykorzystanie drzew i rodzimych 
gatunków w kształtowaniu krajobrazu oraz ochronę obszarów naturalnych i szlaków krajobrazowych z pierwotną 
roślinnością. Gości sami mogą obserwować działania podejmowane na rzecz poprawy, promocji i ochronę flory i 
fauny tego miejsca.
Poprzez działania w zakresie odpowiedzialności społecznej, dostosowane do planu strategicznego Fundacji Gmp, Las 
Colinas Golf & Country Club skupia się na poprawie codziennego życia osób z niepełnosprawnością intelektualną i 
rozwojową oraz nabytym uszkodzeniem mózgu, by pomóc im w pełni włączyć się w życie rodzinne, szkolne, 
zawodowe i społeczne.

ODPOWIEDZIALNY
INNY ŚWIAT
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GASTRONOMIA

SPORTY WODNE

.
OFERTA KULTURALNA

PARKI NATURALNE

Murcia Cartagena

Elche

Las Colinas Golf & Country Club znajduje się na południe od Alicante, bardzo blisko regionu Murcji. Jest to 
wyjątkowa lokalizacja z uwagi na liczne i różnorodne usługi i obiekty rekreacyjne dostępne w okolicznych gminach. 
Odpowiada na wszystkie potrzeby gości i mieszkańców, niezależnie od tego, czy szukają szkoły, szpitala, sklepów, 
restauracji, kościołów, muzeów itd.

Kuchnia tego obszaru jest typowo śródziemnomorska, oferuje niezwykłe bogactwo i różnorodność smaków i aromatów.
Podstawowym składnikiem i bohaterem wielu przepisów jest ryż, zwykle towarzyszą mu śródziemnomorskie ryby i owoce 
morza, świeże warzywa i owoce z sadów i ogrodów. Nie możemy zapominać też o roślinach strączkowych. Różne 
odmiany ryb, solonych czy przeciętych w dzwonek, zawsze są doskonałym wyborem.

Stolice prowincji, Alicante i Murcja, znajdują się odpowiednio 78 i 55 kilometrów od Las Colinas Golf & Country Club. 
Inne miasta w pobliżu o interesującej kulturze i historii to Kartagena, Orihuela, Elche i Caravaca de la Cruz.

Zaledwie kilka minut od Las Colinas Golf & Country Club znajduje się 16 kilometrów wybrzeża Morza Śródziemnego z 
klifami nad krystalicznie czystą wodą i plażami o delikatnym piasku, takimi jak La Zenia, Cabo Roig i Campoamor.
Oprócz pięknych plaż, korzystać można z szerokiej oferty sportów wodnych proponowanych w wielu okolicznych 
marinach, takich jak Marina de Cabo Roig, Campoamor Yacht Club, Villa de San Pedro czy Torre de la Horadada. 
Spokojne wody i łagodne wiatry Lewantu idealnie nadają się do żeglowania, windsurfingu, kajakarstwa i jazdy na nartach 
wodnych.

Regiony Alicante i Murcji charakteryzują się zróżnicowaną i bogatą ofertą obszarów chronionych, rezerwatów i 
parków przyrody, które sprawiają, że teren ten jest bardzo atrakcyjną destynacją turystyczną. Wśród parków 
naturalnych wymienić można Calblanque, Las Salinas de Santa Pola, El Hondo i Isla de Tabarca.

INNY ŚWIAT, W KTÓRYM
MOŻESZ CIESZYĆ SIĘ 

OTOCZENIEM
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Las Colinas Golf & Country Club:

Silnice z Campoamor do San Miguel de Salinas

Hiszpani

DROGA:
Autostrada z Alicante, Murcji, Madrytu i Barcelony.

POCIĄG:
Szybki pociąg AVE.

Pociąg Talgo/Altaria.
Stacja kolejowa Balsicas 30 km.

SAMOLOT:
W pobliżu znajdują się 2 międzynarodowe lotniska. 

Lotnisko Elche - Alicante, oddalone o 50 minut.
Lotnisko w Murcji oddalone o 45 minut.

Las Colinas Golf & Country Club ma doskonałe połączenia drogowe, kolejowe i lotnicze.

Alicante 74 km, Orihuela 28 km, Elche 51 km y Murcja 64,4 km

Alicante 74 km.
Murcja 63 km.
Madryt 400 km.
Barcelona 600 km.

Stacia AVE

Stacia AVE

Lotnisko Murcja

Stacja kolejowa

MORZE ŚRÓDZIEMNE

Śródziemnomorski Obszar Leśny

Międzynarodowy port lotniczy 
Alicante

JAK DOJECHAĆ:
DOJAZD I

KOMUNIKACJA

Zbiornik
Embalse
La Pedrera

MURCJA

KARTAGENA
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Gmp
Las Colinas Golf & Country Club jest wspierany przez Gmp, grupę z sektora nieruchomości, która jest właścicielem osiedla.
Grupa Gmp, założona w 1979 r., jest jedną z wiodących hiszpańskich firm działających na rynku nieruchomości. Od początku 
swojej działalności koncentruje się na nieruchomościach, dzięki czemu zbudowała solidną pozycję na hiszpańskim rynku 
nieruchomości jako specjalista w zakresie rozwoju, inwestycji i zarządzania nieruchomościami, ze szczególnym naciskiem na 
segment wysokiej jakości biur i parków biznesowych w Madrycie.
Wizja firmy traktuje zrównoważony rozwój jako wartość strategiczną. Odnosi się on zarówno do środowiska, jak i procesu 
tworzenia wartości poprzez jakość i innowacje w zarządzaniu, w procesach i produktach, ze szczególnym naciskiem na 
promowanie zdrowia i dobrego samopoczucia użytkowników obiektów.
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il Palco

e-mail: restaurants@lascolinasgolf.es

unik

e-mail: restaurants@lascolinasgolf.es

umawa

e-mail: restaurants@lascolinasgolf.es

WOW Beach

e-mail: restaurants@lascolinasgolf.es

Sprzedaż willi i mieszkań

e-mail: sales@lascolinasgolf.es

Usługi ACT-IN
 

e-mail: ownerservices@act-in.es

Obsługa właściciela
 

e-mail: ownerservices@lascolinasgolf.es

Bezpieczeństwo
 

e-mail: seguridadlascolinas@eulen.com

Clubhouse

Las Colinas Residences

e-mail: reservations@lascolinasgolf.es

Las Colinas Sports & Health Club
 

e-mail: sports@lascolinasgolf.es

Akademia golfa
 

e-mail: academy@lascolinasgolf.es

Sklep golfowy
 

e-mail: reservations@lascolinasgolf.es

Akademia Tenisa i Padla
 

e-mail: racquetclub@lascolinasgolf.es

Wydarzenia
 

e-mail: eventos@lascolinasgolf.es

Mini Market
 

e-mail: supermercadospardo@hotmail.com

KIEROWNICTWO
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Campoamor
(10 minut do WOW Beach)

Bezpieczeństwo
Paczkomat Amazon

Marze 4,5 km

San Miguel de Salinas

Bankomat

Siłownia i wellness

Short Game Area by 
Miguel Ángel Jiménez

Śródziemnomorska promenada

Ścieżka krajobrazowa
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Kanion wejściowy
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WOW Beach zlokalizowana nad samą plażą Campoamor (La Glea) 
C/ Rubén Darío, 2. Orihuela Costa. 03189 Alicante

Acacia 1

Acacia 2

Acacia 3

Adelfa

Almendro

Ciruelo

Encina

Enebro

Granado

Hinojo

Jacaranda

Kumquat

Lavanda

Lentisco

Lima

Madreselva

Madroño

Mimosa

Mandarino
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Níspero

Olivo

Orquídea

Palmera

Palmito

Roble

Romero

Tipuana

Tomillo
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WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE
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Clubhouse
Las Colinas Residences
Biuro sprzedaży nieruchomości
Recepcja Las Colinas Residences
Restauracja unik / Take away
Restauracja umawa
Sklep golfowy
Akademia golfa
Bankomat

Las Colinas Residential
Biuro sprzedaży nieruchomości

KIEROWNICTWO

Racquet Club
Akademia Tenisa i Padla

Mini Market
Ładowarki elektryczne

Restauracja il Palco 
Boisko do krykieta

Las Colinas Sports & Health Club
Boisko do gry w bule

MASTERPLAN
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WYRÓŻNIENIA

INNY ŚWIAT, WYRÓŻNIEŃ
Las Colinas Golf & Country Club kojarzy się z prestiżem i znany jest w świecie z projektowanych apartamentów, zachowania 
naturalnego otoczenia, wysokich standardów usług i obiektów oraz z doskonałego pola golfowego.

Best Value Courses miejsce nr 45”. Ranking Golf World Top 
100 Best Value Courses Continental Europe 2024.

„Wiodący kurort willowy w Hiszpanii”. World Travel Awards 
2015, 2016, 2017, 2019, 2020, 2021, 2022 i 2024.

„Wiodący kurort willowy w Europie”. World Travel Awards 
2017, 2019, 2020, 2021, 2022 i 2024.

Wyróżnienie „Inwestycja mieszkaniowa w Hiszpanii” dla 
Apartamentos Madroño. European Property Awards 
20202021.

„Wiodący ośrodek golfowy i kurort willowy na świecie”. 
World Travel Awards 2018 i 2021.

Pierwszy ośrodek golfowy w Hiszpanii z certyfikatem „Espa-
cio Cerebroprotegido” (Cyberbezpieczna przestrzeń). 2021.

„Najlepsze pole golfowe w Hiszpanii”, World Golf Awards 
2015, 2016, 2017, 2020 i 2021.

Wybrane przez European Tour na gospodarza drugiej fazy 
European Tour Qualifying School (PQ2). W latach 
2011-2019/2021.

„Chief Executive Officer Award”, Troon Golf 2020.

„Best Iberian Golf Resort 2020. Travel &Tourism Award”, 
LUXlife magazine.

„Najlepsza inwestycja mieszkaniowa w Hiszpanii" European 
Property Awards 2018-2019 i 2019-2020.

Top 100 pól golfowych w Europie kontynentalnej. Brytyjska 
publikacja Golf World Ranking 2019.

„Najlepszy ośrodek golfowy 2014”, International Hotel & 
Property Awards. Design et al 2014.

„Najlepszy obiekt 2012 w Europie, na Bliskim Wschodzie i w 
Afryce”. Troon Golf.

Top 10 pól golfowych na hiszpańskim wybrzeżu Morza 
Śródziemnego. ABC. Ranking 2012.

„Najlepszy nowy obiekt 2011”, Troon Golf.



info@lascolinasgolf.es    +34 965 32 40 04     lascolinasgolf.com     


